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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405511L

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit BIG SHIJAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Rruga Brigada 10 - te sulmuese, 
Zona Kadastrale 3369, me nr. pasurie 4/9/ND-N1, Shijak 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem  te te 

gjithe gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregetim 
artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim  pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregetim  mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, plodhime 
qeramike, artizanale, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ndrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj

10. Administratori/ët Fatmir Rada
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoj 
pasuri te ketyre.

12. Ortakët FatmirRada
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 7.650.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Lagja Popullore, Objekt me nr. 
pasurie 286.6, Zona Kadastrale 3369 (Magazine) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG SHIJAKU
E-Mail: bigshijaku@bigmarket.al  
Telefon: 0692075533  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-655683-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694580-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D870EADE-4A6A-47E2-9802-001340EB1FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17947AC3-0861-4DD2-AC1D-E6BBA5126CB1
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
AA 362 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701282-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.02.2018 ku eshte vendosur: Kufizimi i kompetencae te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitoj pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121600-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("suelarada@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagja Popullore, Objekt me nr. pasurie 286.6, Zona Kadastrale 3369 (Magazine);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262587-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFC467-F34C-4B52-8BD7-332ACDA0ADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66043D71-502C-4EC2-B1D2-149BC7AA802D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE42FE4-2814-40B6-AE91-B8C829958970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE42FE4-2814-40B6-AE91-B8C829958970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B06C52-90D3-4FD6-A87C-E058BD98306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F9F34A-325D-4199-85C7-779741884E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4425AC2-217A-4B36-9509-3A313E388B5C
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Vendim asambleja zakonshme shijaku.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BIG SHIJAKU    2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar shijaku.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412166-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për miratimin e shtimit të nenit 9.1.1 dhe nenit 9.1.2 dhe nenit 9.1.3 të statutit 
të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485134-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE 2019 BIG SHIJAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE BIG SHIJAKU 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 BIG SHIJAKU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
BIG SHIJAKU.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610600-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem  te te gjithe gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim  pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim  
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, plodhime 
qeramike, artizanale, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ndrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve 
te ndryshem  te te gjithe gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA37207-03EA-48DE-805E-632B411B1FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0278962C-BE9D-4CBC-8E27-E6EC62AC8EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89482354-C999-4DBF-BDDF-47671FC78193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F298CE9-DA02-48F6-B8E7-B12AFA5FCCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F298CE9-DA02-48F6-B8E7-B12AFA5FCCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B83B0E3-616A-47A5-AC72-DB4E935C5917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38799A-5418-4CA1-A3D9-EF9C7AF0D1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA620493-6D28-4177-9268-B843FDA4A0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CAAA46-0A1A-4C04-B58D-1A58704C0DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B770E-4A2A-40FD-BD8D-38D17CAC9F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA91A0C-EF77-48CD-B74E-DEDE17905579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA91A0C-EF77-48CD-B74E-DEDE17905579
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ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim  pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim  mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, plodhime qeramike, 
artizanale, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te lengshem 
per ndrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683126-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ANSAMBLEJE 2020 BIG SHIJAKU.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2020 BIG SHIJAKU.xlsx
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2020 BIG SHIJAKU.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 BIG SHIJAKU.pdf

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886186-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit    date 15.03.2022 per caktimin e Z. 
Edison Troshani ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906569-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2021 BIG SHIJAKU.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2021 BIG SHIJAKU.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021 BIG SHIJAKU.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2021 BIG SHIJAKU.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE6F81-E5BF-4114-8C34-1DFA7FDEFB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAB105-7E5F-481B-BC44-CA387838F709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6796D258-E3D3-43BF-956C-13E2C3E85E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC233777-77EF-4A0C-B75B-2A060630CA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1577214-E413-4499-A1FF-04F0729A5F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F911896-501D-4513-97CB-30C66EA49DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9361208-C822-480A-A2F2-3BB6252D8B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CCCE6C-0F6B-4E76-9D4D-C48EF73CF7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0969D67D-B73C-4A3D-865A-68412AA2C267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623ADDD-3DC4-4BAA-858A-43634F124AA3
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16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081183-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2023 per riemerimin e 
administratorit z.Fatmir Rada.
E-Mail ishte            ("suelarada@gmail.com")          u be            
("bigshijaku@bigmarket.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2018")            u be              ("01/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2023")            u be              ("01/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114936-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2023 per emerimin e Edison 
Troshani si Auditues Ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121571-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022 BIG SHIJAKU.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2022 BIG SHIJAKU.pdf
VENDIM ASAMBLEJE 2022 BIG SHIJAKU.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022 BIG SHIJAKU.xlsx

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227352-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.11.2023 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         AA 
362 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9EA166-3501-4FB1-8DB8-CF11177C4A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF259F4-72BA-44B6-A1AA-2AEB74FC842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6266506-1D0F-404B-8AA9-2C9D273685B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A678D19C-69E2-47AD-9B17-98B4785D1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12360E93-56C5-409D-BBB8-C6AFB10F6734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC90F6-1C8A-4010-A540-194C2BA7924E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272141-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2024 ku eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 
04.11.2021, si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2023.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281584-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerform.natyraBIGSHIJAKU.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciarBIGSHIJAKU.xlsx
VENDIMASAMBLEJEBIGSHIJAKU.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBIGSHIJAKU.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF8D586-7A2B-4840-B8F3-1D69A54AB3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A36553-6D4B-4084-B038-0884985C7FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C2F62-A545-4B26-8078-D22EA5773417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE274184-8D84-4E91-B43D-62C0FE3CFA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EE4E7F-07C6-4E03-A88F-55A543DBF7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A4C94C-8FB2-4471-A01D-12DBC79DFE84

